CENÍK PRODUKTŮ
Platnost od 8. 7. 2025
www.multivac.cz, www.multivac.sk  |  info@multivac.cz, info@multivac.sk
© 2025  Multi-VAC spol. s r.o.   |   Všechna práva vyhrazena.
více než
20
25
POBOČKA PARDUBICE

        info@mult ivac.cz   info@mult ivac.sk 
Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny
Objednací kód Popis produktu Měrná
jednotka
Prodejní
cena
Pozn.
TEPELNÁ ČERPADLA, KLIMATIZACE
Tepelná čerpadla R-AQUA Hydrobox
R-AQUA/CGW-IU/06A1 Tepelné čerpadlo voda/vzduch, 6 kW, Hydrobox, vnitřní jednotka, 230 V, chladivo R32 ks 73 999 Kč
R-AQUA/CGW-OU/06A1 Tepelné čerpadlo voda/vzduch, 6 kW, venkovní jednotka, 230 V, chladivo R32 ks 40 999 Kč
R-AQUA/CGW-IU/10A1 Tepelné čerpadlo voda/vzduch, 10 kW, Hydrobox, vnitřní jednotka, 230 V, chladivo R32 ks 74 556 Kč
R-AQUA/CGW-OU/10A1 Tepelné čerpadlo voda/vzduch, 10 kW, venkovní jednotka, 230 V, chladivo R32 ks 57 114 Kč
R-AQUA/CGW-IU/10M1-
3ph
Tepelné čerpadlo voda/vzduch, 10 kW, Hydrobox, vnitřní jednotka, 400 V, chladivo R32 ks 77 870 Kč
R-AQUA/CGW-
OU/10M1-3ph
Tepelné čerpadlo voda/vzduch, 10 kW, venkovní jednotka, 400 V, chladivo R32 ks 72 129 Kč
R-AQUA/CGW-IU/16M1-
3ph
Tepelné čerpadlo voda/vzduch, 16 kW, Hydrobox, vnitřní jednotka, 400 V, chladivo R32 ks 86 999 Kč
R-AQUA/CGW-
OU/16M1-3ph
Tepelné čerpadlo voda/vzduch, 16 kW, venkovní jednotka, 400 V, chladivo R32 ks 83 999 Kč
Tepelná čerpadla R-AQUA All in one
R-AQUA/CGW-ID/06A1 Tepelné čerpadlo voda/vzduch, 6 kW, All in one, vnitřní jednotka, 230 V, chladivo R32 ks 155 999 Kč
R-AQUA/CGW-OU/06A1 Tepelné čerpadlo voda/vzduch, 6 kW, venkovní jednotka, 230 V, chladivo R32 ks 40 999 Kč
R-AQUA/CGW-ID/10A1 Tepelné čerpadlo voda/vzduch, 10 kW, All in one, vnitřní jednotka, 230 V, chladivo R32 ks 154 884 Kč
R-AQUA/CGW-OU/10A1 Tepelné čerpadlo voda/vzduch, 10 kW, venkovní jednotka, 230 V, chladivo R32 ks 57 114 Kč
R-AQUA/CGW-ID/10M1-
3ph
Tepelné čerpadlo voda/vzduch, 10 kW, All in one, vnitřní jednotka, 400 V, chladivo R32 ks 156 970 Kč
R-AQUA/CGW-
OU/10M1-3ph
Tepelné čerpadlo voda/vzduch, 10 kW, venkovní jednotka, 400 V, chladivo R32 ks 72 129 Kč
Klimatizace R-4LIVING
R-4LIVING-HP/A-
A/12K-M24
Nástěnná klimatizace R-4LIVING, chladící výkon 3,5 kW, split, chladivo R32 ks 12 599 Kč
R-4LIVING-HP/A-
A/18K-M24
Nástěnná klimatizace R-4LIVING, chladící výkon 5,3 kW, split, chladivo R32 ks 19 798 Kč
POBOČKA PARDUBICE
Multi-VAC spol  s r o
Fáblovka 586
533 52  Pardubice
 466 769 201–3
 pardubice@multivac cz
POBOČKA BRNO
Multi-VAC spol  s r o
Tyršova 258
664 42  Brno – Modřice
 547 423 150–2
 brno@multivac cz
POBOČKA KOŠICE
Multi-VAC SK spol  s r o
Dopravná 2
040 13  Košice
 +421 903 625 825
 +421 903 637 320
 kosice@multivac sk
POBOČKA NOVÝ JIČÍN
Multi-VAC spol  s r o
K Nemocnici 61/2122
741 01  Nový Jičín
 556 455 071–3
 njicin@multivac cz
POBOČKA PRAHA
Multi-VAC spol  s r o
Voděradská 1853
 251 01  Říčany u Prahy
 323 616 080–1